

NINA KARLSDOTTER



Nina har kommit att bli en populär exteriördomare inom grupp 6 drivande jakt, sök samt spårhundar. Hon är en av de mest kunniga domarna inom de olika jakthundraserna. Hon har genom sitt kunnande inom jakthundens anatomi och rasens utveckling, lärt sig hur en bra jakthund bör se ut.

Den egna hundbakgrunden har dock varit schnauzer och pinscher. På tidigt 70-tal införskaffades ett par riesenschnauzer och under senare delen av 70-talet föddes ett par kullar risen upp. Nina startade sin uppfödning 1975 under kennelnamnet Impact´s.

Intresset för schnauzer kulminerade i ägande och uppfödning av dvärgschnauzer som pågick i ca 40 år och gav en hel del champions som resultat. För att höja kvaliteten på framför allt svarta dvärgschnauzer importerades hundar från USA, England, Spanien och Ungern.

Nina har erhållit Svenska Schnauzer- Pinscherklubbens uppfödarmedalj.

Under en 10-årsperiod fanns också svart mellanschnauzer med i bilden och från 1990 och framåt har även affenpinscher figurerat. Numera finns bara affenpinscher i familjen.

1987 utbildade Nina sig till domare med de första auktorisationerna inom schnauzerfamiljen samma år och därefter raserna inom Brukshundklubben, alltså arbetande hundar. Nina har hela tiden haft ett stort intresse för att vidareutbilda sig, vilket så småningom resulterade i att hon från Svenska Kennelklubben (SKK) år 2004 (tillsammans med 4 andra domare) fick en förfrågan om att utbilda sig till allrounddomare. Så efter en genomförd specialanpassad utbildningsplan blev hon auktoriserad som FCI allrounddomare år 2006, alltså ca 20 år efter första auktorisationen.

Många domaruppdrag har det blivit under åren och förutom i de flesta länder i Europa även i Asien, Sydamerika, Sydafrika, USA, Canada, England, Australien och Nya Zeeland.

En stor bedrift är även att Nina också har fått SKKs förtjänsttecken i guld, vilket påvisar att Nina har en gedigen bakgrund som både aktiv eldsjäl inom ett stort antal föreningar, inkl. SKK, och domaruppdrag. Nina har också varit en av lärarna på blivande exteriördomares preparandkurser sedan 2002.